
お得意様　各位
のぼり屋工房株式会社

〒702-8048　　　　　　　　
岡山県岡山市南区福吉町18-7
TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

敬具

【再販後上代価格】

以上

　　
■管理都合上、該当商品が再販のぼりと分かるよう、品番の頭に「Ｈ」を
　付けさせていただきます。

平成27年10月吉日

記

　なお、再販に伴い、再販後の上代価格を一律￥2,800に設定し、平成27年11月9日受注
分から対応開始とさせていただきます。

廃番のぼり再販のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。

　さて、過去様々な理由で、やむなく廃番とさせていただいておりましたスタンダード
タイプののぼり旗につきまして、多くのお客様からの再販のご要望と、自社生産体制の
向上により1枚からのご注文にも対応可能となった現状を踏まえ、受注生産品にて販売を
させていただく運びとなりましたので、ご案内いたします。

　つきましては下記に詳細をまとめましたので、ご確認をお願いいたします。

　ただし、法律の改定及び商標登録、加えて弊社生産の都合上、廃番したのぼり旗の全
商品が再販とはなりませんので、ご了承いただきますようお願いいたします。

　　　￥２，８００ + 消費税 [Ｎ表記]

　※ご発注の際に「Ｈ｣が付いていなくとも、ご注文は承ります。

【対象商品】

【対応開始日】

　　※注1)当時、ポンジ生地以外の素材で販売されていた商品は、
　　　　 『ポンジ生地』での再販となります。

　　※注2)法律の改定及び商標登録、弊社生産の都合上、廃番したのぼり
　　　　　旗の全商品が再販とはなりませんので、ご了承ください。

　例) 当時、品番 １００ → 再販後、品番 Ｈ－１００

　　  平成２７年１１月９日（月）受注分より、「受注生産品」
　 　 にて承ります。(受注後、翌々営業日出荷。）

　スタンダードタイプ（Ｗ600ｍｍ×Ｈ1800ｍｍ、左チチ）の
　のぼり旗

■再販対象の商品一覧を弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)
　にて掲載をしておりますので、ご確認をお願いいたします。


